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50 Farfalla

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 ore 16:44
Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

BERRA ALESSIA

CIKA ADLIN

CORUZZI GIORGIA

GHIRETTI GIULIA

BELLINGERI GIULIA

BOGGIONI MONICA

MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA

Coppa Pietro — 18° Trofeo Citta di Busto Lions

RISULTATI

Serie

Anno

S12 1994
S10 2008
2006
1994
2000
1998
2005

S8
S5
S7
S5
S4

Foglion. 1
08/04/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Ego Nuoto A.S.D.

G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D.
Pavia Nuoto A.S.D.

G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto A.S.D.
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

(ﬁ :

NV
o, (L\a

Tempo

00:31.66
00:39.23
00:48.85
00:53.10
00:59.74
01:00.00
01:15.90

1S |
odr/

Pti

969.68
760.39
692.12
801.13
579.85
709.00
720.55

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it
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