



Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions

RISULTATI

50 Farfalla

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 ore 16:44

Cron: A - Base vasca: 50

Pos	Cor	Atleta		Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 1							
1°	4	BERRA ALESSIA	S12	1994	Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.	00:31.66	969.68
2°	5	CIKA ADLIN	S10	2008	Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.	00:39.23	760.39
3°	3	CORUZZI GIORGIA	S8	2006	Ego Nuoto A.S.D.	00:48.85	692.12
4°	6	GHIRETTI GIULIA	S5	1994	G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D.	00:53.10	801.13
5°	7	BELLINGERI GIULIA	S7	2000	Pavia Nuoto A.S.D.	00:59.74	579.85
6°	2	BOGGIONI MONICA	S5	1998	G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto A.S.D.	01:00.00	709.00
7°	1	MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA	S4	2005	Asd Phb Pol. Bergamasca Aps	01:15.90	720.55















